
Zarządzenie Nr 1/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

   

w sprawie: powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert. 

 

 

     

 Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2023. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na 

realizację zadań publicznych w zakresie profilaktyki uzależnień w następującym składzie: 

1)  Andrzej Wiśniewski – przewodniczący komisji 

2)  Jolanta Działak - członek 

     3)  Żaneta Kłyszewska-Fidorska– członek   

4)  Łucja Jaroszewska – członek 

5)  Alicja Stegnicka – członek. 

§ 2. Do zadań komisji konkursowej należy: 

1) zaopiniowanie ofert z zakresu profilaktyki uzależnień, 

2) przedstawienie Burmistrzowi Miasta Działdowo propozycji powierzenia (wsparcia) realizacji zadań. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 
 
 
 


